- 1 -

江理工学科〔2018〕57号

各单位、各学科：

根据《江苏理工学院重点学科建设管理办法》（江理工

科〔2014〕152 号）有关管理与考核的规定，学科建设办公

室组织了 2015-2017 年 13 个校重点学科的验收考核，经学

科汇报、专家评审、学科办审核，现将验收考核结果予以公

布（见附件）。

请各学科进一步加强学科建设的顶层设计，优化学科建

设方向，加大学科建设力度，努力培育学科新亮点，激励代

表性强、特色鲜明的科研成果产出，为全面提升学校学科建

 - 2 -

设水平、办学实力与办学层次做出更大的贡献。

附件：2015-2017 年校重点学科验收结果一览表

 江苏理工学院

                            2018 年 5 月 21日

 - 3 -

附件

序号 类别 学科代码 学科名称 带头人 验收结果

1 重点 0202 应用经济学 陈晓雪 优秀

2 重点 0401 教育学 崔景贵 优秀

3 立项建设 0305 马克思主义理论 周兰珍 优秀

4 立项建设 0502 外国语言文学 王维倩 优秀

5 立项建设 0701 数学 朱三国 优秀

6 重点 0811 控制科学与工程 罗印升 优秀

7 重点 0830 环境科学与工程 周全法 优秀

8 立项建设 0402 心理学 蒋  波 合格

9 立项建设 0501 中国语言文学 司马周 合格

10 重点 0802 机械工程 雷卫宁 合格

11 重点 0805 材料科学与工程 卢雅琳 合格

12 重点 0812 计算机科学与技术 叶飞跃 合格

13 立项建设 1305 设计学 汤洪泉 合格

江苏理工学院院长办公室 2018年 5月 21日印发

	发文文号
	题名
	印发日期